1

金砖赛组委会函〔2023〕160 号

关于印发 2023 一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛之

先进半导体（氮化镓、碳化硅）技术及应用赛项晋级复赛名单的

通知

各参赛单位：

2023 一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛之先进半导

体（氮化镓、碳化硅）技术及应用赛项初赛已进行完毕。经赛项执行

委员会和技术委员会研究决定，现将晋级复赛说明和名单公布如下：

根据《先进半导体（氮化镓、碳化硅）技术及应用赛项技术规程》，

结合初赛成绩的整体情况，划定晋级分数线为团队平均成绩 40 分（含

40 分）。现对符合晋级条件的队伍名单予以公布（详见附件）。

希望各参赛选手认真总结经验和不足，不断学习新知识，掌握新

技能。同时也希望已进入复赛的参赛选手认真备赛，在后续的比赛中

取得理想成绩！

附件：先进半导体（氮化镓、碳化硅）技术及应用赛项晋级复赛

名单

金砖国家技能发展与

技术创新大赛组委会

一带一路暨金砖国家

技能发展国际联盟

2023 年 7 月 18 日

2

附件:先进半导体（氮化镓、碳化硅）技术及应用赛项晋级复赛名单

1.学生组晋级复赛名单

序号 学校/单位名称全称 选手 1 选手 2

1 深圳职业技术学院 黄银锋 李景彬

2 宁波职业技术学院 钱浩杰 郑玲凡

3 常州信息职业技术学院 许金涛 周露

4 苏州工业园区职业技术学院 杨文洮 刘伟

5 重庆城市管理职业学院 豆呷 熊颖

6 广东轻工职业技术学院 范欣 张贝蓉

7 苏州工业职业技术学院 于富华 邰贵基

8 兰州城市学院 徐晓睿 杨玉珊

9 深圳信息职业技术学院 缪方利 周睿照

10 重庆城市管理职业学院 徐欢 李方旭

11 苏州职业大学 张智涵 田乐

12 成都航空职业技术学院 邓林龙 夏久祥

13 常州信息职业技术学院 尹涵林 刘景友

14 海宁技师学院 张晨宇 钱朱佳

15 顺德职业技术学院 张焯乘 李会清

16 宁波职业技术学院 林俊吉 潘帅星

17 顺德职业技术学院 叶聪 吕科君

3

18 成都航空职业技术学院 廖琳 张桃文轩

19 重庆城市管理职业学院 庞安立 周鑫龙

20 成都航空职业技术学院 赵国伟 范登羿

21 苏州工业园区职业技术学院 吴越 李成功

22 重庆城市管理职业学院 张欢 李艳丽

23 苏州职业大学 马昌宁 王嘉华

24 厦门海洋职业技术学院 余思信 陈宇航

25 扬州大学 徐雨晴 汪洋

26 广东轻工职业技术学院 梁小龙 邓豪苇

27 广东轻工职业技术学院 邓小慧 黎思婷

28 常州信息职业技术学院 崔浩 李会展

29 兰州城市学院 龚雯婧 马雪

30 河北大学 魏展博 张明杭

31 顺德职业技术学院 严佳依 陈金汝

32 常州信息职业技术学院 马昱 张武杰

33 无锡学院 杨舒婷 汪雅欣

34 深圳信息职业技术学院 杜章礼 谢发圆

35 厦门市集美职业技术学校 陈小月 陈翔

36 深圳信息职业技术学院 陆永忠 吴瑶

37 厦门市集美职业技术学校 周子腾 宁家豪

4

38 巴音郭楞职业技术学院 王俊枫 张佳荟

39 扬州大学 刘幸 张恒

40 海宁技师学院 於沈天泽 吴俊杰

41 重庆科创职业学院 王伟 刘颜奇

42 顺德职业技术学院 洪浩玮 郭锐

43 巴音郭楞职业技术学院 刘佳豪 王建兴

44 重庆科创职业学院 赵鑫 杨茂林

45 天津职业技术师范大学 栗耀炜 武星盛

46 扬州大学 赵佳 赵佳东

47 淄博职业学院 葛展 何立昕

48 海宁技师学院 卜浩奕 沈成涛

49 淄博职业学院 董仕行 梁传浩

50 天津职业技术师范大学 余瑾 梁淑雯

51 重庆电子工程职业学院 翟豪 郑永乐

52 天津职业技术师范大学 林宇豪 郑佳倩

53 淄博职业学院 郝哲 赵文瑄

54 重庆科创职业学院 吕林平 陶开华

55 重庆科创职业学院 卓青松 孙琰

5

2.教师组晋级复赛名单

序号 学校/单位名称全称 选手 1 选手 2

1 无锡科技职业学院 刘兵 邓芳

2 顺德职业技术学院 刘竞博 郭曼兰

3 上海电子信息职业技术学院 齐海兵 姜来新

4 淄博职业学院 韩振花 杨润润

5 东莞职业技术学院 刘洋 黄晓宇

6 海宁技师学院 崔启威 任芳琼

7 无锡学院 李晓东 张见

8 重庆电子工程职业学院 李志贵 刘勇

9 东莞职业技术学院 郑晓东 高龙

10 海宁技师学院 查森淼 许叶锋

11 重庆城市管理职业学院 牟洪江 邓洪祥

12 重庆科创职业学院 梅琼珍 闵光华

13 广东省中山市技师学院 夏泽雨 林振冠

14 厦门市集美职业技术学校 刘志华 藕艳萍

15 无锡学院 李婉怡 黄瑞